Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

                                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
       29.08.2019                                                                                       № 582
с. Красный Чикой

Об установлении и согласовании границ охранной зоны волоконно-оптической линии связи

       Рассмотрев заявление ООО «Геослужба» об установлении и согласовании границ охранной зоны волоконно-оптической линии связи, руководствуясь Федеральным законом от 07.07.2003 № 126-ФЗ «О связи», ст. 56 Земельного кодекса Российской Федерации от 25.10.2001 № 136-ФЗ,  ст. 3.3. Федерального Закона от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации», п. 9 ч. 1 ст. 32 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,  постановлением Правительства Российской Федерации от 09.06.1995 № 578 «Об утверждении правил охраны линий и сооружений связи Российской Федерации», ст. 25 Устава муниципального района «Красночикойский район», администрация муниципального района «Красночикойский район» постановляет:

1. Установить границы охранной зоны волоконно-оптической линии связи, общей площадью 256607 кв.м., расположенной по адресу: Забайкальский край, Красночикойский район, с. Захарово – с. Афонькино.
2. Согласовать местоположение устанавливаемой зоны в границах согласно прилагаемой схеме закрепляемой территории.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Красночикойский район»                                                                    Е.А. Гостев